

AH Kommunikation ApS

Langballevej 16

8320 Mårslet

CVR-nr. 31499704

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

Dirigent

Navn: Anne Marie Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH Kommunikation ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 31499704

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Anne Marie Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 310 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2017/18, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.848.474	1.864.040
Personaleomkostninger	1	(1.385.039)	(1.269.391)
Af- og nedskrivninger		<u>(105.221)</u>	<u>(4.223)</u>
Driftsresultat		358.214	590.426
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		46.826	0
Andre finansielle indtægter		0	46.173
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.509)</u>	<u>(4.660)</u>
Resultat før skat		400.531	631.939
Skat af årets resultat	3	<u>(90.800)</u>	<u>(141.600)</u>
Årets resultat		<u>309.731</u>	<u>490.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	3.000.000
Overført resultat		<u>59.731</u>	<u>(2.509.661)</u>
		<u>309.731</u>	<u>490.339</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.456	514.677
Materielle anlægsaktiver	4	409.456	514.677
Deposita		34.962	34.962
Finansielle anlægsaktiver		34.962	34.962
Anlægsaktiver		444.418	549.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.991	321.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.399.846
Tilgodehavender		391.991	1.720.948
Likvide beholdninger		1.427.649	2.683.203
Omsætningsaktiver		1.819.640	4.404.151
Aktiver		2.264.058	4.953.790

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.220.894	1.161.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	3.000.000
Egenkapital		1.595.894	4.286.163
Udskudt skat		25.900	27.600
Hensatte forpligtelser		25.900	27.600
Skyldig selskabsskat		92.500	114.000
Langfristede gældsforpligtelser		92.500	114.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.353	129.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.843	92.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.754	0
Skyldig selskabsskat		114.000	75.600
Anden gæld		150.814	181.635
Periodeafgrænsningsposter		0	46.826
Kortfristede gældsforpligtelser		549.764	526.027
Gældsforpligtelser		642.264	640.027
Passiver		2.264.058	4.953.790
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.161.163	3.000.000	4.286.163
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	59.731	250.000	309.731
Egenkapital ultimo	125.000	1.220.894	250.000	1.595.894

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.058.879	1.056.636
Pensioner	311.904	198.904
Andre omkostninger til social sikring	14.256	13.851
	1.385.039	1.269.391
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.624
Renteomkostninger i øvrigt	4.299	0
Øvrige finansielle omkostninger	210	36
	4.509	4.660
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.500	114.000
Ændring af udskudt skat	(1.700)	27.600
	90.800	141.600
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		518.900
Kostpris ultimo		518.900
Af- og nedskrivninger primo		(4.223)
Årets afskrivninger		(105.221)
Af- og nedskrivninger ultimo		(109.444)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		409.456

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	30.000	35.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.Hasselholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
